

# Türkiye dünyada önemli rol oynamaya başladı

**Kordon TV, 27 Temmuz 2008**

**Adnan Oktar: Yani Türkiye'nin ağırlığını koyup, direkt abi konumunda hatta bütün Ortadoğu'nun, bütün islam ülkelerinin lideri konumuna gelmesi lazım ve sözü geçen bir lider olarak.** Çünkü, Türkiye, çok akli başında insanların samimi insanların bulunduğu bir ülke. Çok vicdanlı insanların olduğu bir ülke, ordusu mükemmeldir. Çok çok vicdanlıdır, böyle kılı kırk yarar, çok iyi eğitilmiştir. Ve bütün ülkelerde seviliyorlar, nereye gitseler seviliyorlar. Mesela Irak'a gidiyorlar seviliyorlar, Bosna'ya gidiyorlar seviliyorlar, Somali'ye gidiyorlar, seviliyorlar, her yerde saygı görüyorlar. Afganistan'da çok sevilip saygı görüyorlar. Bu fiili bir durum var. **DEMEK Kİ BÜTÜN ORTADOĞU, BÜTÜN İSLAM ALEMİ TÜRK ORDUSUNU SEVİYOR VE TÜRK MİLLETİNİ SEVİYOR. DEMEK Kİ AĞABEYLİK YAPMALARINI İSTİYORLAR.** Yani Türkiye'nin burada ortaya çıkıp, bir lider çıkarıp ortaya, bir manevi lider ortaya çıkarıp gerekirse, bu ağabeyliği yerine getirmesi gerekiyor, islam ülkelerinde ve Türk devletlerinde de. Yani Türk-islam birliğini acil olarak oluşması bütün bölge için şart.

**Vakit, 25 Haziran 2010**

25 Haziran 2010 Vakit

## RUSYA ESKİ BAŞBAKANI PRIMAKOV, TÜRKİYE'Yİ ÖVDÜ Türkiye, dünyada önemli rol oynamaya başladı

Rusya Eski Başbakanı Yevgeniy Primakov, Türkiye'nin günden güne bölgesel bir devlet haline geldiğini ve bunun Türkiye'nin yeni niteliğinin olduğunu belirterek, bu yeni rolün, iki ülke ilişkilerinin sağlanmasında da önemli rol oynadığına işaret etti. "Rusyasız Dünya" isimli kitabı Türkiye'ye çeviren Primakov, Türkiye İşadamları ve Sanayiciler Konfederasyonu'nun (TUSKON) konuştuğu olarak İstanbul'a geldi.

**"İRAK, ABD İÇİN BAŞARISIZLIK"**  
Bugün dünyanın çok kutuplu olduğu doğru değil, Irak'taki olayların ABD için başarısızlık sonuçlandığını ve Irak'ta kaosun hakim olduğunu söyleyen Primakov, "Şu anda bu resmen bir savaşır. Bu hem derine iniyor hem de genişliyor. Bu, tek kutuplu dünyanın sonu oluyor" diye konuştu. Primakov, Türkiye ile Rusya arasında ilişkilerin çok olumlu olduğunu vurgulayarak, kriz öncesi yaklaşık 25 milyar dolar olan dış ticaretin kriz döneminde üçte bir oranında azaldığını, bu sene yeniden artış eğilimini belirtti. Primakov, enerji, mültehenlik, turizm alanlarındaki işbirliklerine de değinerek, "Türkiye günden güne bölgesel bir devlet olmaktadır. Bu, Türkiye'nin yeni niteliğidir. Günden güne uluslararası ilişkilerde daha olumlu rol oynuyor. Bu, ilişkilerimizin sağlanmasında da önemli rol oynamaktadır" diye konuştu.

Primakov, Türkiye ve Brezilya'nın İran'a ilgi-



li olarak başlattıkları inisiyatifle ilgili bir soru üzerine, Rusya'nın bu inisiyatifle desteklediğini, ancak İran tarafında belirsizlik bulunduğunu söyledi. Primakov, iki ülkenin girişiminin çok kutuplu dünyanın oluşmasına büyük bir katkı sunduğunu kaydetti. Türkiye'nin ABD ile müttefiklik ilişkisinin bozulması durumunda kimi seçeneklerine ilişkin bir soru üzerine Primakov, "ABD ve Türkiye arasında farklılık var. Türkiye bizim komşumuz, Türkiye ile silahsızlanma azaltılması gibi konularda bir anlaşmazlığımız yok ve Türkiye en güçlü devlet rolü oynamak istiyor. Soğuk savaş döneminde bir taraf kazanırken diğer tarafın mutlaka kaybettiği 'zero sum' oyunu oynuyorduk. Bu oyundan vazgeçtik. Bizim için tek bir seçim vardır. Aynı anda hem Türkiye hem ABD" şeklinde konuştu.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/turkiye-dunyada-onemli-rol-oynamaya-basladi>